
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Ente di Gestione dei Sacri Monti

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. atto del CD del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

20.061,41 20.061,41

332.640,60 332.640,60

2.864.061,25 29.081,29 2.893.142,54

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

100 Vendita di beniCategoria

Cap. 300 / 300 / 99 - VENDITA DI PUBBLICAZIONI EDITE DALL'ENTE, MATERIALE

PROPAGANDISTICO, ILLUSTRATIVO, DIVULGATIVO

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.000,00

3.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00(A.G: * - *)

Totale 100 Vendita di beni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

5.000,00

5.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00

Categoria

200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di serviziCategoria

Cap. 320 / 320 / 99 - PRESTAZIONE DI SERVIZI DI ACCOMPAGNAMENTO DI SCUOLE,

GRUPPI E VISITATORI DIVERSI, PROIEZIONI, FILM E DIAPOSITIVE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00(A.G: * - *)

Cap. 325 / 325 / 99 - GESTIONE DI RIFUGI, FORESTERIE ED ALTRE STRUTTURE

RICETTIVE DELL'ENTE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00(A.G: * - *)

Totale 200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.000,00

8.000,00

-2.000,00

-2.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Categoria

Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 0,00

13.000,00 -3.000,00 10.000,00

13.000,00 10.000,00-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti

200 Rimborsi in entrataCategoria
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Cap. 445 / 445 / 99 - RECUPERO DI SOMME DIVERSE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.000,00

2.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00(A.G: * - *)

Totale 200 Rimborsi in entrata residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.000,00

8.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

18.000,00

18.000,00

Categoria

Totale Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 0,00

8.000,00 10.000,00 18.000,00

8.000,00 18.000,0010.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

21.201,00 10.000,00 -3.000,00 28.201,00

21.201,00 10.000,00 -3.000,00 28.201,00

previsione di competenza

0,00

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 110 / 110 / 99 - INTERVENTI DI RIEQUILIBRIO ECOLOGICO, MIGLIORAMENTO

AMBIENTALE, PER INTERVENTI DI DISINQUINAMENTO E RACCOLTA RIFIUTI

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

240.562,00

240.562,00

0,00

240.562,00

240.562,00(A.G: * - *)

Cap. 180 / 180 / 99 - CONTRIBUTI STRAORDINARI DIVERSI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00(A.G: * - *)

Cap. 205 / 205 / 99 - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI L. 77/2006" residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

161.887,24

120.382,86

282.270,10

6.167,15

6.167,15

161.887,24

126.550,01

288.437,25(A.G: * - *)

Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

251.685,83

178.899,74

430.585,57

250.729,15

250.729,15

251.685,83

429.628,89

681.314,72

Categoria
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Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 624.942,57

898.643,00 250.729,15 1.149.372,15

1.523.585,57 1.774.314,72250.729,15

residui presunti

previsione di cassa

624.942,57

previsione di competenza

Tipologia 0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

100 Alienazione di beni materialiCategoria

Cap. 400 / 400 / 99 - VENDITA DI BENI E DI OGGETTI FUORI USO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.910,00

1.910,00

0,00

1.910,00

1.910,00(A.G: * - *)

Totale 100 Alienazione di beni materiali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.910,00

1.910,00

0,00

1.910,00

1.910,00

Categoria

Totale Tipologia 0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00

0,00 1.910,00 1.910,00

0,00 1.910,001.910,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

624.942,57

1.390.793,29 252.639,15 1.643.432,44

2.015.735,86 252.639,15 2.268.375,01

previsione di competenza

624.942,57

9 Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO

Tipologia 0100 Entrate per partite di giro

100 Altre ritenuteCategoria

Cap. 651 / 651 / 11 - TRATTENUTE IVA SU ACQUISTI DI BENI E SERVIZI - SPLIT

PAYEMENT (ART. 1 COMMA 629 LETT.B L. 190/2014)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

140.000,00

140.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00

170.000,00

170.000,00(A.G: * - *)

Totale 100 Altre ritenute residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

140.000,00

140.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00

170.000,00

170.000,00

Categoria

200 Ritenute su redditi da lavoro dipendenteCategoria
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Cap. 605 / 605 / 99 - RITENUTE ERARIALI SULLE COMPETENZE E SUGLI ASSEGNI

CORRISPOSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE E PER COLLABORAZIONI

COORDINATE E CONTINUATIVE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

400.000,00

400.000,00

-20.000,00

-20.000,00

0,00

380.000,00

380.000,00(A.G: * - *)

Cap. 630 / 630 / 99 - RITENUTE DIVERSE EFFETTUATE AL PERSONALE DIPENDENTE

COMPRESA LA CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

40.000,00

40.000,00

-10.000,00

-10.000,00

0,00

30.000,00

30.000,00(A.G: * - *)

Totale 200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

641.000,00

641.000,00

-30.000,00

-30.000,00

0,00

611.000,00

611.000,00

Categoria

300 Ritenute su redditi da lavoro autonomoCategoria

Cap. 600 / 600 / 1 - RITENUTE ERARIALI SULLE COMPETENZE CORRISPOSTE PER

PRESTAZIONI PROFESSIONALI ESTERNE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

15.000,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00(A.G: * - *)

Totale 300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

18.000,00

18.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

23.000,00

23.000,00

Categoria

Totale Tipologia 0100 Entrate per partite di giro 0,00

812.000,00 35.000,00 -30.000,00 817.000,00

812.000,00 817.000,0035.000,00 -30.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale residui presunti

previsione di cassa

610,00

815.000,00 35.000,00 -30.000,00 820.000,00

815.610,00 35.000,00 -30.000,00 820.610,00

previsione di competenza

610,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 297.639,15 -33.000,00

residui presunti

previsione di competenza 8.183.757,55 8.477.477,99

1.875.552,57 1.875.552,57

6.842.546,86 7.107.186,01

326.720,44 -33.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 297.639,15 -33.000,00

326.720,44 -33.000,00

1.875.552,57

8.183.757,55

8.765.431,24

1.875.552,57

8.477.477,99

9.030.070,39

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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